公        示

为了进一步提高我校博士研究生的教育质量，优化博士研究生导师的结构，根据《山西财经大学博士研究生任课教师和指导教师管理办法》（晋财大校【2016】20号）文件精神，我校开展了2016年博士研究生指导教师的遴选工作。
经个人申报，各导师工作组对申报人的材料进行了审核，提出了符合条件的推荐名单，校学位办和科研处对申请人的科研成果进行了审核，校学位办组织校外5名同行专家进行了匿名评审。校学位评定委员会于2016年6月23日经无记名投票表决，通过了博士生指导教师资格评审的申请人员名单。

现将名单公示如下：

金融学            王书华
金融工程          刘维奇
数量经济学        孟勇
统计学            韩秀兰
企业管理          张宝建
财务管理          田祥宇
如有异议，请在2016年7月1日中午17：00前向校学位办反映。校学位办电话：7666947。
                              校 学 位 办

2016年6月23日
PAGE
1